

Čištění propustku v km 35,571 - "povodeň"

1712 Vrané nad Vltavou (včetně) - Praha-
Modřany (mimo)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč	
SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH				68 486,74	
		DPH 21,00%				11 886,13	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				56 600,61	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	HSV	Práce a dodávky HSV				46 452,80	
<input checked="" type="checkbox"/>	1	Zemní práce				1 872,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	30	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	12,000	81,20	974,40
<input checked="" type="checkbox"/>	31	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	12,000	74,80	897,60
<input checked="" type="checkbox"/>	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					26 432,00
<input checked="" type="checkbox"/>	188	938132111	Údržba svahu a svahových kuželů v okolí říms a křídél	m2	17,000	772,00	13 124,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>na vtoku 10,0 a výtoku 7,0</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	214	952904122	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m	m3	12,000	792,00	9 504,00
<input checked="" type="checkbox"/>	217	952904151	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků strojně	m3	12,000	317,00	3 804,00
<input checked="" type="checkbox"/>	997	Přesun sutě					18 148,80
<input checked="" type="checkbox"/>	286	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	38,000	82,80	3 146,40
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>20,0*1,9</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	288	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	38,000	158,00	6 004,00
<input checked="" type="checkbox"/>	289	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	228,000	8,80	2 006,40
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>předpokládána skládka Praha-Lahovice 38*6</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	300	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	38,000	184,00	6 992,00
<input checked="" type="checkbox"/>	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					6 944,00
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	32,000	217,00	6 944,00
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					3 203,81
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč					3 203,81
<input checked="" type="checkbox"/>	414	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	53 396,80	3 203,81
<input checked="" type="checkbox"/>		Celkem					56 600,61


Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

**Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru**

**Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací**

Čištění propustku v km 35,571 - "povodeň"

1712 Vrané nad Vltavou (včetně) - Praha-
Modřany (mimo)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				68 486,74
		DPH 21,00%				11 886,13
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				56 600,61
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem